Patricium Schaw rectorem de Cardross dicti diocesis quatenus sibi Magistro Jacobo

actualem realem et corporalem possessionem dicte prepositure juriumque et pertinen-

ciarum eiusdem secundum vim formam et effectum retroscriptarum literarum daret

et deliberaret ; Unde prefatus Magister Patricius tanquam obediens filius volens mandatum

sibi in hac parte directum reverenter exequi ut tenetur huiusmodi literas ad manus

reverenter recepit et discrete viro domino Roberto Chochrane vicario de Strablane ac

notario publico perlegendas tradidit quibus per dictum dominum Robertum alta et

intellegibili voce perlectis in presencia nobilis et potentis domini Johannis comitis de

Levenax et domini Dernle ac patroni eiusdem idem Magister Patricius prefato Magistro

Jacobo tanquam vero et indubitato preposito dicte ecciesie collegiate in actualem realem

et corporalem possessionem ac institucionem dicte prepositure juriumque et pertinen-

ciarum eiusdem dedit et deliberavit eundemque in actualem realem et corporalem huius-

modi prepositure induxit instituit et corporaliter investivit stallum in choro ex parte

australi et locum in capitulo in signum huiusmodi possessionis et institucionis eidem

assignans. Super quibus omnibus et singulis, etc."

\JFrom the Dennistotm MSS. Advocates^ Library^ vol. v. p. 163. Copied by the late

James Dennistoun of Dennistoun from the original among the Dumbarton Writs.]
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Page 180.—Protest by the Canons of the Collegiate Church of the Blessed

Virgin Mary of Dumbarton, and ratified by Master Robert Maxwell, the

Provost, against the dilapidations of his predecessor.

25th February, 1522.

" Quo die comparuerunt discreti viri domini Johannes Akynhed Robertus Palmer
Umfredus Lyndissay et Thomas Palmer capellani sive canonici ecclesie collegiate beate

Marie virginis burgi de Dunbertane coram venerabili et egregio viro Magistro Roberto
Maxwel preposito predicte ecclesie collegiate et ibidem predicti capellani uno in assensu

et consensu per modum querele sive queremonie prefato preposito ut eorum supperiori et

magistro fecerunt et sibi dixerunt quod nuper venerat ad eorum aures quod Magister

Jacobus Steuard canonicus Glasguensis et quondam prepositus prefate ecclesie collegiate

terras ecclesiasticas et ecclesias juste pertinentes et spectantes prepositure et ipsis

capellanis sive canonicis imposuit et assedavit et ad feodifirmam dimisit diversis

generossis hominibus sine assensu et consensu dictorum capellanorum in prejudicium